
ZARZĄDZENIE NR 670/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r.  

 

 

w sprawie monitorowania i kontroli systemu kontroli zarządczej 

w jednostkach organizacyjnych Powiatu Kartuskiego 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.1)) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ustanawia się procedurę monitorowania i kontroli systemu kontroli zarządczej 

jednostek organizacyjnych Powiatu Kartuskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

 § 2. Ustala się: 

1) formularz planu celów i zadań w ramach systemu kontroli zarządczej  jednostki 

organizacyjnej Powiatu Kartuskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,  

2) formularz sprawozdania z realizacji planu celów i zadań w ramach systemu kontroli 

zarządczej jednostki organizacyjnej Powiatu Kartuskiego, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do zarządzenia, 

3) formularz oświadczenia o stanie systemu kontroli zarządczej jednostki organizacyjnej 

Powiatu Kartuskiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 

 § 3. Traci moc zarządzenie Nr 251/2014 Starosty Kartuskiego z dnia 7 kwietnia 2014 r.  

w sprawie monitorowania i kontroli systemu kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Kartuskiego oraz zarządzenie Nr 255/2021 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 251/2014 

Starosty Kartuskiego z dnia 7 kwietnia 2014 r. w sprawie monitorowania i kontroli systemu kontroli 

zarządczej w jednostkach organizacyjnych Powiatu Kartuskiego. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                    STAROSTA 

                 /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 497, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693 i 1872. 



 

Uzasadnienie 

projektu zarządzenia w sprawie monitorowania i kontroli systemu kontroli zarządczej 

jednostek organizacyjnych Powiatu Kartuskiego 

 

 

 W związku z wprowadzaniem systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD) 

w Starostwie Powiatowym w Kartuzach, proponuje się elektroniczny obieg dokumentacji, 

wynikającej z niniejszego zarządzenia, z jednostkami organizacyjnymi powiatu, co może wpłynąć 

pozytywnie na realizację ustawowych celów kontroli zarządczej, takich jak efektywności i 

skuteczności przepływu informacji. 

 Zaktualizowano także formularze (załączniki do zarządzenia) w celu zwiększenia 

porównywalności informacji pozyskiwanych z jednostek organizacyjnych. 

 Dyrektorzy jednostek organizacyjnych posiadają podpis elektroniczny weryfikowany 

certyfikatem kwalifikowanym oraz jednostki posiadają elektroniczną skrzynkę podawczą na 

platformie ePUAP. W związku z czym możliwości techniczno-organizacyjne są zapewnione. 

 

 

 
Sporządził: 

 

Główny specjalista ds. kontroli zarządczej 

/-/ Bartosz Szyca 


